台風接近に伴う営業時間変更のお知らせ（続報）
JR博多シティ

［本リリースに関するお問い合わせ先］

株式会社JR博多シティ 営業部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ課 担当：大迫・榊
TEL （092）441-5947 FAX（092）441-5942

株式会社阪急阪神百貨店 博多阪急 OMO販売企画部 広報 担当：大西・鳥越
TEL （092）419-5004 FAX（092）419-5010

2023年8月9日 15：30現在

JR博多シティ News Release

報道関係各位

台風6号の影響により、8月9日（水）・8月10日（木）は下記の通り営業時間を変更いたします。
詳細の状況につきましては下記ホームページにて随時更新します。

ＪＲ博多シティ公式ホームページ : http://www.jrhakatacity.com/
博多阪急公式ホームページ : http://www.hankyu-dept.co.jp/hakata/

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご了承下さいませ。

◆アミュプラザ博多・アミュエスト・ 博多デイトス他◆

8月9日（水） 18時閉館
8月10日（木） 14時開館（予定）

※一部店舗は通常どおり営業いたします。

◆博多阪急◆

8月9日（水） 18時閉館
8月10日（木） 14時開館（予定）

http://www.jrhakatacity.com/
http://www.hankyu-dept.co.jp/hakata/

	スライド 1